
               O G Ł O S Z E N I E 
 

 

                           Wójt Gminy Baboszewo 
ogłasza przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości: 

  
Przedmiotem przetargu jest nieruchomość położona w miejscowości 

Niedarzyn gm. Baboszewo , składająca się  z działek o numerach 

ewidencyjnych: 

 

      - 74    o powierzchni 0,52 ha 

Cena wywoławcza  42 000 zł 

 

– 75 o powierzchni  1,09 ha 

Cena wywoławcza 71 000 zł 

 

Przetarg odbędzie się w dniu 20 stycznia 2016r o godz.1000                                      

w Urzędzie Gminy  Baboszewo ul. Warszawska 9A pok. Nr 7 

 

Szczegółowe informacje udzielane są pod tel./023/661-10-91w 39 

oraz zostały zamieszczone na stronie internetowej 

www.ugbaboszewo.bip.org.pl. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ogłoszenie o przetargu zamieszczono: 

1. Na stronie internetowej www.ugbaboszewo.bip.org.pl – 30.12.2015r 

2. Na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Baboszewo   - 30.12.2015r 

http://www.ugbaboszewo.bip.org.pl/
http://www.ugbaboszewo.bip.org.pl/

